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REFUELIf{A E SI{E!FEHIBE

KESHILLI I MINISTRAvE
rlt srlrr,r,r rovrniiTAR I TERRTTORIT

VENDIM

Nr.10, dat€ 06.i1.2018

rtn
vrrnnrrulN r tp.lns sii NoEnrrutt piiR on.lnruN:

"Noiintfivil r guRrlurr rii Rr c.IrNnnups rii nNnnc.rtsii" HIonocrNrRArrr
".tRstr". Nii piinnotN u.q.Rslrtt uncii B r,uvtn ontN. nasnxla rusgE-lnnEz.

n.tsuxtr purii. oARxu surooiin"

N€ mbeshtetje t€ neneve 27 dhe28 te Ligiit Nr. 107i2014, date 31.07.2014"Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit",i ndryshuaq si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2A17 te K€shillit tE Ministrave "Pdr p€rcaktimin e perb€rjes se Kdshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "HEC Arsti" sh.p.k., Keshilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit pEr objektin: "Nd€rtimi i burimit te ri gjenerues te eneryjise,

hidrocentralit "ARSTI", nE p6rroin e Arstit, dege e lumit Drin, Bashkia Fush€-Anez, Bashkia

Puke, Qarku Shkoder", me subjekt zhvillues shoq€rine "HEC Arsti" sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese pErber6se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses sE

ndikimit ne infrastrukture, p€r llogari t€ Bashkise Fushe - Arrez.

4. Ngarkohet A[iencia e Zhvillimit t n€ bashk€punim me Ministrine e InfrastrukturEs

dhe Energlise, per zbatimin e ketf

5. Ky vendim hyn ne fuqi menje
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